część D SIWZ

Formularz cenowy D 2 
	L.p.
	Nazwa sprzętu
	Gwarancja
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto w PLN
	VAT          w %
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Cena ogółem brutto               w PLN

(kol.4 x kol.7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Notebook
 z monitorem
	min. 24 miesiące – notebook; min. 36 miesięcy –  monitor
	1
	
	
	
	

	2. 
	Oprogramowanie biurowe 
	-
	1
	
	
	
	

	3. 
	Drukarka laserowa kolorowa A4 ze skanerem 
	min. 12 miesięcy
	1
	
	
	
	

	4. 
	Zestaw komputerowy 
z monitorem 
	min. 36 miesięcy – jednostka centralna 
i monitor
	1
	
	
	
	

	Ogółem:
	


……………………………………..















       podpis osoby upoważnionej 
